¶ De sanctis Amone zenone & so-  
nis martyribus Cap. lxxviii.

## Primus

Mon:zeno: Stolo

**M**on:zeno: Stolo  
me: ingenio: & theophilus apud  
alexandriam martyrum passi sunt:  
Qui tribunalibus astantes: cum  
quidam christianus a iudice tors  
tus in suppliciis trepidaret: & iam pene ad ne-  
gandum declinaret: vultu oculis ad nutib[us] co-  
nabant illum erigere. Cumq[ue] hac de causa clas-  
mo: torus vulgi in eos proficeret: præp[re]terea in  
mediis christians se esse testantur: pro quorum vi  
triorum tps illico gloriosissime triumphant: suisq[ue]  
constituta animi dedidit. Qui passi sunt die. xiiij.  
kalen. Ianuarii: ut ait ado in martylogio.

¶ De sancto thoma apostolo. Cap. lxxix.

**T**homus apostolus q[uo]d ols  
cif didydmus: quasi in fide  
dubius: post re  
surrectionem xp[ist]i corpus dominii  
& membra palpat: & dñ in xpo  
vulnera tergit carnis: in nos  
bis vulnera sanavit infidelita-  
tis: ut dicit Grego. Post ascen-  
sionem domini dum apud cesaream predicaret  
christus sibi apparuit regem indorum g[ra]m  
daphorum prepositum suum abanum ad syria  
destinasse querere hominem architecotorico ope-  
re eruditum pro palatio sibi construendo: quem  
una secum volebat ad indiam mittere. Ut cum  
indos christo acquisisset: ad se cum palma mar-  
tyris perueniret. Dominus ergo preposito Tho-  
mam tradidit afferens eum suum serum in ta-  
li arte peritum. Nauigantes autem simul: dum  
Abanes eum interrogaserunt: an ille dominus su-  
us rex esset: dixit Thomas eum esse filium ma-  
gni regis qui tenet regnum in superius monte-  
bus quo hostis proximare non valet: ipsumq[ue]  
multos seruos diversarum peritos artium ha-  
bere: quos ad multa destinat opera: & quicquid  
lucr[us] acquiritur: suo regi redemptores attribuuntur. Et  
cum multa de celesti palatio metaphorice lo-  
queretur: ille de terreno edificio intelligebat.  
¶ Cumq[ue] die septimo Andrinopolim perve-  
nissent: ubi rex filie sue nuptias celebrat: & om-  
nes: tam ciues q[ui] adueni vocari a rege nuptiis  
interessent: Abanes et apostolus similiter cum  
cereris discubuerunt. ¶ Puella autem hebreia  
dum curiam cum fistula certificaret: & Thomam  
apostolum non manducantem: sed celo intren-  
sum vidisser: intelligens ipsum hebreum ces-  
p[er] iudece canere dicens. Unus est deus he-  
breorum qui creavit omnia & cetera. Que dum  
crebro ad complacendum apostolo repeteret:  
pincerna Thomam alapa percussit: eo q[ui] qua-  
si designans ferula apposita non comedenteret.  
Apostolus autem non optando: sed pronosticata